

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: „**Bezpieczne miasto – monitoring wizyjny Sławna**” - rozbudowa

W dniu 07 czerwca 2010 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Bezpieczne miasto – monitoring wizyjny Sławna**” - rozbudowa, następującej treści:

**Pytanie nr 1**

Zasilacz awaryjny ( UPS ) - czas podtrzymania dla punktu kamerowego 10 czy 20 minut - w specyfikacji zostały podane różne wartości?

**Odpowiedź:**

Zasilacz awaryjny do podtrzymania zasilania punktu kamerowego powinien charakteryzować się minimalnym czasem podtrzymania zasilania równym lub większym niż 10 minut.

**Pytanie nr 2**

Klawiatura sterująca - obsługa 10 kamer ( zał. 3) czy 16 kamer (załączniku 4a)?

**Odpowiedź:**

Klawiatura sterująca powinna obsłużyć minimum 16 kamer.

**Pytanie nr 3**

Wymagania dla urządzeń radiowych - ilość kanałów pracy jest podana w specyfikacji technicznej na 7 kanałów, natomiast chcemy rozbudowa system monitoringu do 10 kamer, zatem 3 kanały będą nam się dublowały z czego wynika że nie wszystkie kamery mogą działać poprawnie.

**Odpowiedź:**

Urządzenia radiowe do transmisji video i telemetrii powinny zapewnić bezawaryjną pracę i transmisję sygnału dla 10 kamer.

**Pytanie nr 4**

Karta DVR - ilość klatek zapisu dla rozdzielczości 2 CIF jest podana 6,25 kl. tak samo jak dla rozdzielczości 4 CIF.

**Odpowiedź:**

Urządzenie powinno charakteryzować się szybkością nagrywania na poziomie 25 kl./s na każdą kamerę w rozdzielczości PAL czyli łącznie 400 kl./s dla 16 kamer.

**Pytanie nr 5**

Kamera obrotowa - w załączniku 3 nie ma podanych ilości wyjść przekaźnikowych natomiast w załączniku 4a jest mowa o 4 wyjściach przekaźnikowych - zatem na którym załączniku się opierać?

**Odpowiedź:**

Kamera powinna posiadać min. 4 wyjścia przekaźnikowe.

**Z up. BURMISTRZA**

*mgr Mieczysław Jan Grabowski*

Do wiadomości:

1. Pytający
2. strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
3. a/a